

  「がんばれ、東日本！！がんばれ、東北！！」

    謹んで地震災害のお見舞いを申し上げます。

    この度の東北地方太平洋沖地震により亡くなられた方々のご冥福お祈り致します。また被災を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

    皆さまの安全を心よりお祈り申し上げますとともに、一日も早い復興作業のお役に立てるよう、できる限りの支援を実施してまいります。

    皆さまの安全と、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

    「皆で一緒に乗り切ろう、がんばれ東日本！！がんばれ東北！！」

  

   

  川機械工業株式会社

  代表取締役社長　川　政彦

   

  








  
    









  



     


  
    チューブポンプ問い合わせ事項

  





    
      

      
	  シールレスポンプの構造と原理

	  
	  
	    
          
          
          
        

		

	    高性能特殊研磨チューブ（PAT）大手ゴムメーカーと共同開発成功

	    ポンプ構造は非常にシンプルです。2個の押出ローラーが特殊ゴム製チューブにそって回転移動し、押しつぶされたチューブの復元力と両サイドのガイドローラーにより強制復元させ、強い真空吸引力を発生させ流動物を吸い込み、押出ローラーの回転方向に流体を連続的に送り出します。

	     

	    シール＆バルブのない構造で、スラッジ・スラリー・高粘度物・化学液・固形物や繊維を含んだ物等には最適です。

	    　正転・逆転可能で、どちらからでも吸入、吐出ができます。

	    

	      


	    

      

      

  

	  




      

    
	  

	  
	  
  ご挨拶

  

   当社は、産業・建設用ポンプの専門メーカーとして、創業以来着々とその実績を伸ばし、社会環境の充実発展に寄与してきました。
  まず第一に産業現場との密接な結びつきを大切にし、開発・生産・販売という三本柱のバランスをとりながら企業活動を展開してきました。とりわけ製品づくりの面では技術力をフルに活かした品質の向上、より先進的で付加価値の高い製品づくりを目指してたゆまぬ努力を続け実力を蓄えてきました。

  そうした数々の実績に支えられ、現在は安定した市場を形成し、さらに着実な成長が見込まれています。

  今後ますます大きな技術革新の波が押し寄せてくることが予想されます。当社はいかなる時代にあっても常に「現場の視点」に立ち、産業界との信頼関係を一層深めながら、世界にはばたく企業を目指して躍進を続けてまいりたいと思います。 

  代表取締役

      

      川　政彦 




	  



  

      

  



               

  

Youtube動画サイトサービスご参照ください。YouTube検索サイトで、、川機械工業で検索してみて下さい。 






 
       Copyright © 2008 KAWA MACHINE INDUSTRY CO., LTD , All Right Reserved







  
    日本最大級のチューブポンプ専門メーカーです。

    ４０年の実績からの信用と信頼、産業界にて８５％シェアを貢献しています。

     仕様変更打合せ、特別設計生産も引受けます。

１台からロット生産まで対応します。

お気軽に、お電話お持ちしております。

    

  








  
    
    
	
    
  






